با مذاکره یا بدون مذاکره، در هر دو صورت رژیم اسلامی بازنده است

خامنه ای: مذاکره با آمریکا ممنوع است

روحانی: آمریکا "پل" مذاکره را بازسازی کند

رضا مقدم – ۲۷ مرداد ۱۳۹۷ - ۱۸ اوت ۲۰۱۸

خامنه ای مذاکره با آمریکا را ممنوع کرد و برجام را اشتباه خواند اما حسن روحانی از آمریکا خواست تا "پل" های مذاکره را بازسازی کند. جمهوری اسلامی چه با مذاکره با آمریکا و چه بدون مذاکره، بازنده است.

تسلیم خامنه ای (نرمش قهرمانانه) به کشورهای "پنج به اضافه یک" از سر اجبار بود و نه انتخاب.

لذا بهتر است شما هم پیگیری نکنید و منتظر دعوی در داوری بین المللی باشیم. خوب چند سال طول کشید و داوری بین المللی در اروپا به نفع آلمان ها رای داد و ایران یک دلار هم نتوانست خسارت بگیرد و صدای کسی هم درنیامد.

به نقل از "به پیش!"، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۴، سه شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۷، ۲۱ اوت
۲۰۱۸